杭州市临安区人民政府玲珑街道办事处2024年12月政府采购意向

来源：杭州市临安区人民政府玲珑街道办事处  发布时间：2024-12-10  浏览次数：7

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10号）等有关规定，现将杭州市临安区人民政府玲珑街道办事处2024年12月采购意向公开如下：

采购单位 杭州市临安区人民政府玲珑街道办事处

采购项目名称 临安区玲珑街道集镇道路保洁、村生活垃圾分类清运项目（2025-2026年
度）

预算金额（元） 5160000.00

是否面向中小企业 面向中小企业

落实政府采购政策功能情况  落实政府采购相关政策

预计采购时间 2025年01月

采购需求概况

标的名称：临安区玲珑街道集镇道路保洁、村生活垃圾分类清运项目
（2025-2026年度）
数量/单位：1
预算金额（元）：5160000.00
采购目录：C13059900其他城镇公共卫生服务
需实现的主要功能或者目标：临安区玲珑街道集镇道路保洁、村生活垃圾
分类清运项目，主要工作内容为街道集镇道路清扫保洁、街道下辖14个行
政村垃圾清运、垃圾分类、垃圾分类宣传培训、“三个一”机制督查等工
作内容
需满足的质量、服务、安全、时限等要求： 符合采购人要求。；符合采购
人要求。； 符合采购人要求。； 2年。

联系人 超级机构管理员

联系电话 0571-63761100

备注 /

杭州市临安区人民政府玲珑街道办事处

2024年12月10日

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

友情链接

https://www.zcygov.cn/bid-enroll/_procurement_/purcharseIntention/status/1101000021804564?_app_=zcy.procurement